I, II,  III,  IV, V, § 42, Itens 1, 2, 3, §52, item 1, §6°, item 1, letra "b", da Lei Municipal n9  

2.190/2022, com proventos mensais abaixo discriminados: 

SALARIO BASE: R$ 6.252,15 

INCORPORAÇÃO LEI 1213: R$ 191,03 

ADIC. TEMPO DE SERVIÇO (30%): R$ 1.675,23 

Valor do Beneficio: R$ 8.118,41 (oito mil, cento e dezoito reais e quarenta e um 
centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Outubro de 2024. 

ITAPAJE 
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES

[...]

DE EDUCAÇÃO BÁSICA, classe  III,  Referência 03, C.B.O. 231340, matricula n°. 000353-3, regime 40 
horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, APOSENTADORIA 

VOLUNTÁRIA, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, com proventos mensal, no valor de R$ 

8.118,41 (oito mil, cento e dezoito reais e quarenta e um centavos). 

Paço da Prefeitura Municipal de  Dap*,  30 de Outubro de 2024.